
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dávkovač Calibrex 520 | SOCOREX
Universální přesné kalibrovatelné dávkovače 0,25 - 10 ml k upevnění na hrdlo láhve v libovolné poloze

Autoklávovatelné ve smontovaném stavu
Pro vodné roztoky a zředěné kyseliny
Dávkovací hlava otočná o 360°
Jednoduché a rychlé nastavení dávkovaného objemu, snadná kalibrace v laboratoři
Bezproblémová údržba díky jednoduché demontáži a následné montáži
Závit pro nasazení na láhev s hrdlem GL32

Technické parametry

Rozsah
(ml)

Dělení 
(ml)

Přesnost
při min. objemu

Přesnost
při max. objemu

Reprodukovatelnost
při min. objemu

Reprodukovatelnost
při max. objemu

0,25 - 2 0,05 < ±3,0 % < ±0,6 % < 0,5 % < 0,1 %

1 - 5 0,1 < ±2,0 % < ±0,6 % < 0,5 % < 0,1 %

1 - 10 0,25 < ±1,5 % < ±0,6 % < 0,5 % < 0,1 %

Dávkovač Calibrex 520

Rozsah (ml) Dělení (ml) Katalogové číslo

0,25 - 2 0,05 S520002

1 - 5 0,1 S520005

1 - 10 0,25 S520010

Láhve k dávkovačům nutno objednat samostatně. Součástí dodávky jsou adaptéry pro GL28, GL40 a GL45.


